РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ»

368206^РеспубликаДагеста1цБуйнакски^

« 09 » 01 2024 г. №01

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О графике приёма граждан по личным вопросам руководством и
специалистами Администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский»

Буйнакского района РД»

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного
самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального Закона от 02 мая
2006 года № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы
по организации личного приема граждан в администрации МО «сельсовет
Верхнеказанищенский» Буйнакского района РД, на основании Устава
Администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский»:

1. Утвердить график приёма граждан руководством и специалистами
Администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский» на 2025 год
(прилагается):
2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде
администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский» и на официальном
сайте администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский»: https://v-
kazanishche.gosuslugi.ru
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Зубаиров Р.Г.

https://v-kazanishche.gosuslugi.ru
https://v-kazanishche.gosuslugi.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению администрации

МО «сельсовет Верхнеказанищенский»

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам главой администрации

МО «сельсовет Верхнеказанищенский» и его заместителем на 2025 год

Д олжность Ф И О . Дни и часы  приема М есто приема

Глава
администрации
М О «сельсовет -

Верхнеказанищ енский»

Зубаиров Раш ит
Г асанович

Вторник
с 8-30 до 12-00 час

Ч е т в е р г
с 8-00 до 12-00 час

А дминистрация
М О  «сельсовет

В ерхнеказанищ енский»
П риёмная

Заместитель
Главы

администрации
М О «сельсовет

Верхнеказанищ енский»

И смаилов
И мамутдин
И смаилович

Понедельник
с 8-30 до 16-00 час

п е р ер ы в
с 12.00 до 13.00 час

С р ед а
с 8-30 до 16-00 час

п ер ер ы в
с 12.00 до 13.00 час.

Пятница
с 13.30 до 16.00 час.

А дминистрация
М О  «сельсовет

Верхнеказанищ енский»
каб. №  1

П Р И Л О Ж Е Н И Е  № 2
к  р а с п о р я ж е н и ю  ад м и н и с т р а ц и и

\ М О  « с ел ь со в е т  В ер х н е к а за н и щ е н с к и й »

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам специалистами администрации МО

«сельсовет Верхнеказанищенский» на 2025 год

Должность Ф И О . Дни и часы  приема М есто приема

Землеустроитель Х изриев
М агомеднаби

Н абию ллаевич

Ежедневно: с 8-30 до 12-00
час, с 13-00 до 16-30 работа

с документами
В ы езд н ы е дни :

В то р н и к
Ч е т в е р г

А дминистрация
М О  «сельсовет

В ерхнеказанищ енский»
каб. №  4

Старш ий
бухгалтер

Г адж иева А йш ат
Солтанпаш аевна

Ежедневно: с 8-30 до 12-00
час, с 13-00 до 16-30 работа

с документами

А дминистрация
М О  «сельсовет

В ерхнеказанищ енский»
каб. №  3

Кассир счетовод Х алатова Зарипат
М агомедовна

Ежедневно: с 8-30до 12-00
час, с 13-00 до 16-30 работа

с документами

А дминистрация
М О «сельсовет

В ерхнеказанищ енский»
каб. №  2

У правляю щ ий
делами

Гадж иев
А лхангадж и

А бдулкады рович

Ежедневно: с 8-30 до 12-00
час, с 13-00 до 16-30 работа

с документами

А дминистрация
М О «сельсовет

Верхнеказанищ енский»
П риёмная

П рограммист М амамова
Сафия

А бдикодировна

Ежедневно: с 8-30 до 12-00
час, с 13-00 до 16-30 работа

с документами

А дминистрация
М О  «сельсовет

Верхнеказанищ енский»
П риёмная

Специалист
ВУС

Дж амалутдинов
И мамутдин

Гадж иявович

Ежедневно: с 8-30 до 16-00
час

А дминистрация М О «сельсовет
В ерхнеказанищ енский»